√适用 □不适用

事项概述 查询索引

2021年 3月 29日，公司第四届董事第六次会议、

第四届监事会第六次会议审议通过了《关于确认

2020年度日常关联交易超出预计部分及2021年

度日常关联交易预计的议案》。

2021年3月30日在上交所网站www.sse.com.cn

刊登的编号：2021-028 号公告。

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

62 / 207

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

63 / 207

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

64 / 207

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
3,137,104 1.47   627,421 0 627,421 3,764,525 1.44

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
3,137,104 1.47   627,421 0 627,421 3,764,525 1.44

其中：境内

非国有法

人持股

境

内自然人

持股

3,137,104 1.47   627,421 0 627,421 3,764,525 1.44

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境

外自然人

持股

二、无限售

条件流通

股份

210,721,979 98.53   42,808,878 3,322,411 46,131,289 256,853,268 98.56

2021 年半年度报告

65 / 207

1、人民币

普通股
210,721,979 98.53   42,808,878 3,322,411 46,131,289 256,853,268 98.56

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
213,859,083 100   43,436,299 3,322,411 46,758,710 260,617,793 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年 1 月 11 日，公司第四届董事会第五次会议审议通过了《关于公司提前赎

回“泛微转债”的议案》，决定行使“泛微转债”的提前赎回权利，对赎回登记日登

记在册的“泛微转债”全部赎回。截至赎回登记日（2021 年 2 月 22 日）收市后，累

计转股数量为 4,889,373 股，其中 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 2 月 22 日期间，累计

转股数量为 3,322,411 股，公司总股本由 2020 年 12 月 31 日 213,859,083 股增加至

217,181,494 股。

2021 年 3 月 29 日公司第四届董事会第六次会议和 2021 年 4 月 26 日公司 2020

年年度股东大会审议通过了《2020 年度利润分配及资本公积转增股本方案》，确定公

司以方案实施前的公司总股本 217,181,494 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10

股转增 2股，共计转增 43,436,299 股。公司 2021 年 5 月 24 日完成 2020 年权益分派

后，总股本为 260,617,793 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容